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Direccion General de Educacion

Lista de admitidos

Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad: Educacion Fisica

Acceso: Turno libre
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Primer Apellido

ALEGRE
ALONSO
ALVAREZ
ANTON
ARRANZ
ARRIOLA
ARRIOS
ARROYO
AYALA
AZCARATE
BAZ
BENGOECHEA
BOBADILLA
BONASTRE
BORDEGARAY
CALVO
CANO
CARRILLO
CASADO
CIGUDOSA
COLLADO
CONTRERAS
CORRAL
CUETO
CUETO

DEL CAMPO
DEL RIO
DIAZ
DIEGUEZ
DIEZ
DOMECQ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FINUCHI
FRIAS
FUENTE
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA

GARCIA DE VINUESA

GARCIA
GARRIDO
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ

Segundo Apellido

EMBID
FERNANDEZ
FERNANDEZ
MARTINEZ
GUTIERREZ
GOMEZ

FERNANDEZ DE LAS HE

CAMPO
ANDRES
JIMENEZ
MONTERO
ESCALONA
ALONSO
PIAZUELO
MORENO
SANTAMARIA
PENA
CORDON
DORADO
GONZALEZ
MARTINEZ
GONZALEZ
FERNANDEZ
MORIYON
RODRIGUEZ
JIMENEZ
MARTINEZ
NAVARRO
IGLESIAS
GARCIA
DOMECQ
HERRERO
MOSQUERA
PASCUAL
ESPARCIA
MARTINEZ
OVEJAS
BONACHO
FERNANDEZ
GARIJO
MATEOS
PRESTAMO
RAMON
MARTINEZ
ANGULO
GONZALEZ
RAMIREZ

Nombre
ISABEL MARIA
MARIA
CARLOS
CRISTINA
SANDRA
DAVID
RAQUEL
ANDRES
DIEGO
UNAI XABIER
SERGIO
SANTIAGO JAIME
ALFONSO
ISAAC
DANIEL JESUS
ABEL
ISRAEL
CESAR
ANALIA
FERNANDO
JUAN ANGEL
AMPARO
LUIS
MARIA
DANIEL
BERNARDO
JAVIER
JESUS
PABLO
FELIX ANGEL
JULIA
EVA
RAQUEL
VANESA
VANINA EMILCE
ENRIQUE
LAURA
JAIME
JESUS ANGEL
MIGUEL
JAVIER
MARIA
IGNACIO
LUIS ALBERTO
ALEJANDRO
MARIA SEILA
PATRICIA EVANGELINA

Gobierno consejeria de Educaciéon, Formaciéon y Empleo

de
La Rioja

D.N.L.
76922762K
16599906R
16621782G
16604116W
44631210D
72799005A
16563985Y
72080807A
72795937V
78754957J
70908526D
16561323N
16633998F
72985940V
32072557T
16620265M
16607825P
16613678L
53268242N
44646021P
47080438J
71416085G
16609986F
72153062S
16591625T
16615360E
727935882
72678104J
44474653
16583936Q
757901202
72794036W
46900204F
16609059T
16642524T
16569834J
16594503A
03129201M
16573913K
16577996X
45688672T
51408316G
71448385N
16596172Q
16631343C
16599952R
78545686L
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Direccion General de Educacion

Lista de admitidos

Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: Educacién Fisica

Acceso: Turno libre

NO
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
9
92
93
94

Primer Apellido

GONZALO
GRACIA
GUERGUE
GUIJARRO
GUIU

HARO
HERNAEZ
HERNANDEZ
HERRERO
HORNO
HUGUET
INCHAURRONDO
ITURRIAGA
ITURRIAGA
JAIME
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JUAN
LOMA-OSORIO
LOPEZ
LOPEZ
LOSA
MALLAGARAY
MANRIQUE
MARRODAN
MARTINEZ
MATUTE
MELERO
MENDAZA
MENDEZ
METOLA
MORENO
MORENO
MORENO
NIETO
OCON
OJEDA
ORTIZ
ORTIZ ROLDAN
OSES
PARDO
PASCUAL
PEREDA
PEREZ
PEREZ
PEREZ

Segundo Apellido

SKOK
ZAFRA
JAUREGU
MAYOR
MARTINEZ
ROMERO
MARIJUAN
ANAYA

GIL
LALINDE
PEREZ
ERASO
PEREZ
PEREZ
LOPEZ
ACHUTEGU
MARIN
MARTINEZ
FERNANDEZ
HERNANDEZ
MORENO
RODRIGUEZ
EZQUERRO
CORRAL
FUERTES
LAZARO
JIMENEZ
MORRAS
MARIN
PRADOS
RODRIGUEZ
ZUAZO

DE MARCOS
ROLDAN
ROMEO
VELASCO
ASCACIBAR
GARCIA
SOBRON
FERNANDEZ
FERNANDEZ
NUNO
MONTALVO
RODRIGUEZ
CASTELLANOS
DEL POZO
GANGUTIA

Nombre
OLIVER
JARA
INAKI
CRISTINA
XABEL
ALVARO
JAVIER
JOSE IGNACIO
DIEGO
NICOLAS
MARTA
ALEJANDRO
ANA
SARA
MARIO
MIRIAM

FRANCISCO JAVIER

CRISTINA

RAUL

MARIA DEL VALLE
NEREA

MARCOS

NAYUA

SARA

JAVIER

MARIA

JESUS

ALBERTO BERNARDO

SARA

DIEGO
MARIA DEL PILAR
NATALIA
SERGIO
EDUARDO
MARIA
SHEILA
FERNANDO
DIEGO
PAULA
GONZALO
RUBEN
SERGIO
LAURA
LAURA

JOSE IGNACIO
JORGE

ANA MARIA

Gobierno consejeria de Educaciéon, Formaciéon y Empleo
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72984998H
73092188M
33441773A
73997894V
71680060P
16618154X
16626742L
23046867Q
80072117D
16626625V
78748486M
72816871K
16601860T
16608867S
16637633P
72796186J
16570784C
16600371Y
70244135L
16550547T
16600225K
48514297Y
16587818B
16619417P
16616754J
166205502
72788023S
16609751W
72789139G
16620878C
76938340M
165906248
16812884E
16634767V
16617710A
44918213H
16568856R
16599241A
16604763M
16606071W
16592911K
16618974W
16605289W
16611854N
16584786S
16289931C
16554582X
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Direccion General de Educacion

Lista de admitidos

Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: Educacién Fisica

Acceso: Turno libre

NO
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

Primer Apellido

PEREZ
PENA
PINILLOS
PLAZA
PEREZ
RAMIREZ
RAMIRO
RAMOS
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROJO
SAENZ

SAN MARTIN
SAN MARTIN
SANTAMARIA
SANTAMARIA
SANTIAGO
SANTIDRIAN
SANTOLAYA
SARASA
SATOUR
SOLANO

SAENZ DE COSCA

TORQUEMADA
TORRES
TREMPS
URIBE
URZANQUI
VALLEJO
VAZQUEZ
VEGA

VIGARA
VILLAR

Segundo Apellido

GUILLEN
DOMINGUEZ
PASTOR
MATA
RAMIREZ
PEREZ
GARCIA
ESTEVEZ
ALBA
JUANAS
MATEOS
FERNANDEZ
RIOJA
LERENA
PAJARES
GONZALEZ
LORENZO
GARCIA
SCHNEIDER
EZQUERRO
RODANES
SAENZ
VAQUERO
HERNANDEZ
BASCUNAN
DIAZ
EZQUERRA
TEJADA
RODRIGUEZ
RUIZ

ROSO
EZQUERRO
BENITO
PAJARES

Nombre
ANA CRISTINA
ELISA
MARTA
LAURA
IGNACIO
PABLO
LUIS ALFONSO
MARIA VANESA
ADRIAN
JOSE CANDIDO
ALBERTO
ALBA
CRISTINA
MIGUEL ANGEL
EVA
ERIKA
DANIEL
MARIA CELIA
IVAN
MARIA DEL MAR
OLATZ
YONES
RICARDO
EDUARDO
FELIX
DAVID
MIGUEL
INIGO
JESUS
MARIO
IGNACIO
JUDITH
HECTOR
FERNANDO

Gobierno consejeria de Educaciéon, Formaciéon y Empleo

de
La Rioja

D.N.L.
18442911Q
53695838S
16611526Y
16622324V
03887512Y
16614843B
16620080G
71093857Y
16616601K
16574268P
16614806C
71659115Q
16627420F
16601461S
16617720J
72734680D
16604288J
02505787Y
72789194J
16575511D
78753209
16628507J
16611769L
16589415K
50220758M
16612533R
16618473F
16568654Y
72798118J
71950928M
16609301N
72788450M
50729752D
16632282Q
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Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad: Educacién Fisica

Acceso: Promocion interna

4
LY

D.N.lL Prueba Idioma
16585621E

Nombre

Segundo Apellido
JUAN JOSE

N° Primer Apellido
CALVO

1  HERMOSILLA



